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Başbakan Isa Mustafa, Kosovanın orduyu yalnız ABD ve NATO ile işbirliği ve koordinasyonda 
kuracağını ilk kez duyurdu.
Başbakan ve LDK Başkanı Isa Mustafa, LDK Podujeva Şubesinin kuruluşunun 27. yıldönümü 
nedeniyle yaptığı konuşmada, ABD dostluğundan da mahrum kalmamasıyla Kosovanın orduya 
sahip olması gereğini dile getirdi.
Eski Cumhurbaşkanı ve LDK Başkanı Ibrahim Rugovanın, Kosovanın ABD ile dostluğunu sürekli 
koruması tavsiyesini de anımsatırken Mustafa, hatta ABD-nin yardımıyla Kosovanın buraya kadar 
geldiğini ve devletini kurduğunu iddia ederken şu değerlendirmelerde daha bulundu:
Ordu sorununu da çözeceğiz, iyi ama orduyu ABD ve NATO ile işbirliği ve koordinasyonda 
kuracağız. Net bir tavsiyeye sahipsek, o zaman ABD ile daimi dostluğu korumamıza dair İbrahim 
Rugovanın en net tavsiyesine sahibiz. Rugova bunu tesadüfen söylememiştir, çünkü kurtuluştan 
günümüze kadar yalnız ABD en ağır durumlarda yanımızdaydı, ABD ile sahip olduğumuz bu devleti 
kurduk, ABD ile de Kosovanın gelecek kurumlarını inşa etmeliyiz. ABD ordunun kurulmasını 
destekliyor,  ancak bunun işbirliğinde yapılmasını istiyor.
Başbakan Mustafa vizeler serbestisi ve Kosovanın Avrupa Birliği üyeliğine de değinirken 
vatandaşların serbest dolaşmaları için Kosova devletine kapıların açıldığını ve vizeler serbestisinin 
son şartını teşkil eden Karadağ ile Sınır Anlaşmasının  onaylanması gereğini bir kez daha ifade etti.
95 şarttan, 94-nü yerine getirdik. 95. şart Karadağ ile Sınır Anlaşmasının onaylanmasıdır. İtiraf 
etmeliyiz Kosovadan başka hiçbir ülkeye bu şartlandırma yapılmamıştır.  İyi ama biz Avrupanın ileri 
sürdüğü şartlar hakkında karar veremeyiz. Biz, bu şartları yerine getirmek için ne yapmamıza dair 
karar vermeliyiz. Bizler kendimiz ve uluslararası uzmanlarla dört kez ülkemizin yüz ölçümünü 
yaptık. Yapılan tüm bu ölçümlerden sonra Kosovanın hiçbir zaman şimdiye kadar gibi bu kadar 
toprağa sahip olmadığı ve  hiçbir metre kare toprak kaybetmediği sonucuna ulaşıldı. Halkı rehin 
tutmak ve Kosovayı tecrit etmek hakkımız yok.dedi diğerleri arasında Başbakan ve LDK Başkanı Isa 
Mustafa LDK Podujeva Şubesinde düzenlenen törende.
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